
Kraków, 28.04.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA II I INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 

OFERT NA DZIEŃ 06.05.2025 ROKU  

  

dot. sprawy:  38/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawy preparatów do żywienia 

pozajelitowego wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 

 

 

Pytanie 1  

Dotyczy § 9 ust. 2 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „W przypadku 

niewyczerpania w okresie obowiązywania umowy wartości brutto umowy Kupujący uprawniony będzie, na podstawie 

aneksu, podpisanego przez Kupującego i Sprzedającego przed upływem terminu określonego w § 4 ust. 1, do 

przedłużenia terminu obowiązywania umowy o czas określony wskazany w aneksie, nie dłużej niż o 90 dni”? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 2  

Dotyczy § 10 ust. 2 pkt 9) wzoru umowy - Prosimy o dodanie po przecinku następującego zwrotu: „w przypadku 

zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna”. 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 3  

Dotyczy Formularza Cenowego dla Pakietu nr 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów 

leczniczych w opakowaniach zbiorczych z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie 4 

Czy w pakiecie 1 poz 10 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o wartości azotu 5,3 g zamiast 5,6 g, 

reszta parametrów bez zmian?  

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie 5 

Czy w pakiecie 1 poz 21 Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie typu ampułka zamiast fiolka? 

Odpowiedź: Tak.  

 

 

 

 

Zamawiający informuje również, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień  06.05.2025 roku. 

 

Nowy termin składania ofert: 06.05.2025 roku godz. 09:00. 

Nowy termin otwarcia ofert: 06.05.2025 roku godz. 09:30.  

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II.  

 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych  

 

Zuzanna Koryzma  


		2025-04-28T12:14:25+0000
	Not specified




